Jam ergo ex haec tenuis deductis stabilito, Rev. Cameram Apostolicam esse primo loco relevandam pro scut. 20. mil. locorum montium Columnam, secundo loco, & in subdium pro restanti summa scut. 43. 36. 34. à DD. Thesauraris, reliquum est, ut sumum dominorum exponamus circa ratam, quoniam quilibet tangentem. Et diffingendo tempora assentum, dubitatur non sicut, quod minus totum debitum contractum à Zinago in quattuor annis primi assentus liquidati per ratiocinatore Cameralem in scutis 36. 34. veniat relancendum ab hereditibus boni. Merlin. Paravicini, qui de eo tempore fungebatur munere thesaurarii, prout etiam ob hanc causam nec illa contingebat hæstatio, quod eadem remanente debeat sublevata pro rata scutorum 20. mil. dictorum locorum montium, ut propter principis effectibus ejusdem primi assentus, l. cedre diem, ff. de verb. oblig. l. 1. *fundam. 4. Cod. pot. in pign. hab.*

Ultimam demum partitam scutorum circiter 11. mil. partim retractorum, & partim retrahendorum ex venditione mobilium Zinagi, censuerunt Domini, non esse modò defalandcum, quia licet ista mobilia sint estimata, & sequebrata per Cameram, tamen super illis pender fortassis concursus creditorum, qui fortasse ratione corporum partitatis, & anterioritatis postunt in exclusionem Cameram, ut obtineat prelationem; unde visum non fuit, eam cogi posse ad illocum perfectionem, cum fatis sit ad confluentum DD. thesaurariorum, amplissima iurum celsio per ipsam Cameram facienda, iuxta privilegium sicc., de quo in l. miss. opiniores, ver. *Judices*, C. de exad. tribut. lib. 10. & l. bi. qui sicc. de convenientiis sicc. debitorib. lib. 10. Peregr. de jure sicc. lib. 7. tit. 1. n. 7.

Quare bonificat hæreditati Paravicini scutis 20. mil. locorum montium Columnam, necnon scutis 1263. munitionum, remanent liquida debitorum 403. pro quibus tenetur relevare. Rev. Cameram, prævia euiludem juri cessione contra alia bona Zinagi.

Quod pertinet ad debitum contractum in secundo assentu, & liquidatum à ratiocinatore Cameram in scutis 2674. censuerunt Domini totum adscribendum esse Domino moderno thesaurario, utpote conflatum de tempore sua Præsidentia: aditam tamen partitam scutorum 12653. provenientium ex pretio munitionum, quæ minus recte fuerunt ex computo in secundo assentu, cum ut supra dictum est, bonificande veniant in primo. Absque eo, quod ex debito secundum assentus subducatur debeat scuta 16. mil. quæ Zinagi, sub praescriptum Pontificis relinqueret debeat ex uno exponit debiti ejusdem primi assentus defalcanda essent etiam scuta 11. mil. circiter partim retracta, & partim retrahenda ex venditione mobilium Zinagi à Cameram sequentur.